2025 年５月 27 日

各 位

会 社 名 バ リ オ セ キ ュ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 森 郷 司

（コード番号：4494 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 永 井 秀 俊

（TEL. 03-5577-3284）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社である HEROZ 株式会社について、支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりま

すので、お知らせいたします。

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2025 年２月 28 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算所有分 計

HEROZ

株式会社
親会社 42.8 － 42.8

株式会社東京証券取引所

スタンダード市場

２. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

HEROZ 株式会社は、2025 年２月 28 日現在で当社の議決権の 42.8％を所有している親会社であ

り、当社は同社の子会社でありますが、当社との間には営業上の重要な取引はありません。

また、役員の兼務状況につきましては下記のとおりであります。

なお、当社は同社と資本業務提携契約を締結しており、人的関係・資本的関係において密接な

関係にありますが、独自の経営判断を妨げるほどのものはなく、一定の独立性は確保されている

と認識しております。

役職 氏名
親会社等又はそのグループ

企業での役職
就任理由

取締役 林 隆弘
HEROZ 株式会社

代表取締役 CEO

経営者としての豊富な経験と、幅広くＩＴ技術

に精通し、多数の開発経験を有しているため。

取締役 井口 圭一
HEROZ 株式会社

取締役 CTO

幅広くＩＴ技術に精通し、多数の開発経験を有

しているため。

取締役 森 博也
HEROZ 株式会社

取締役 CFO

ＣＦＯとしての経営マインドと、財務経理分野に

おける豊富な経験を有しているため。

３. 支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

                        以 上